
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Built on Innovation

Elektrotechnik 
Řídicí systémy automatického zavlažování

I
R

I
M

O
N

.
C

Z
 

/
 

H
U

N
T

E
R

-
Z

A
V

L
A

H
Y

.
C

Z
 

/
 

A
R

T
L

I
G

H
T

S
.

C
Z

 
/

 
H

Y
D

R
A

W
I

S
E

.
C

L
O

U
D

 
/

 
S

T
R

A
N

A
 

1
 

/
 

2

KARIÉRA  

Jaká práce Vás v IRIMONU čeká?

• Technické poradenství a podpora v oblasti automatických závlahových systémů s důrazem na znalost elektrotechniky (řídicí  

 elektro systémy, spínací prvky, čerpadla a čerpací technika, internetové aplikace)

• Správa a aktualizace části produktového portfolia (elektro) v ceníku a na webu v on-line katalogu

• Příprava CZ návodů pro instalaci a schémat zapojení, vše z podkladů od dodavatelů, s pomocí překladatelů, bude-li třeba

• Seznamování klientů s teoretickými i praktickými příklady zapojování řídících prvků

• Občasná návštěva zákazníků na jejich zakázkách a konsultace na místě (výhodou vyhláška 50)

• Servisní činnost, kontrola a diagnostika závad, spolupráce s reklamačním technikem

• Komunikace s tuzemskými i zahraničními dodavateli (zajištění technických dat a parametrů produktů), s využitím kolegů,  

 disponujících jazykovou výbavou (pokud jazyková znalost AJ nebo NJ nepostačuje)

• Komunikace převážně s pravidelnými firemními klienty (instalačními firmami) a příprava technických řešení, v kanceláři i v terénu  

 (na zavlažovaných pozemcích)

• Aktivní účast na výstavách, školeních a příprava technických prezentací pro zákazníky

Co od Vás očekáváme?

• Minimálně SŠ technického zaměření (v oblasti elektro nebo voda/čerpadla) s maturitou

• Technické analytické myšlení, zodpovědný přístup k práci

• Komunikativnost a příjemné vstřícné vystupování

Strana: 1 / 2

IRIMON, spol. s r.o. - Všechna práva vyhrazenaNástup: Možný ihned

Staňte se součástí moderní a dynamické společnosti - přední firmy v oboru. Jsme česká obchodní společnost s pevnou pozicí 
na trhu, která se již 20 let zabývá poskytováním komplexních služeb v oblasti profesionálních automatických závlahových 
systémů (AZS) a moderních technologií pro zahrady, parky, fotbalová a golfová hřiště. Na našem trhu zastupujeme řadu předních 
světových výrobců z USA i Evropy, jejichž řešení, produkty a servis nabízíme profesionálním instalačním firmám i koncovým 
zákazníkům. Jsme také provozovatelé velkoobchodních a maloobchodních e-shopů. Pojďte se s námi podílet na zavádění 
nových technologií. Pojďte s námi růst.

Jste komunikativní a zvídavý elektrotechnik, co rád zapojuje 
vše, z čeho koukají dráty a tištěné obvody jsou Vaším 
světem? Baví Vás práce, která je vidět a kde je v rovnováze 
kancelářská židle s PC spolu s dílenským stolem?

Hledáte v životě novou motivaci, inspiraci nebo jen 
zvažujete změnu zaměstnání, ale současně chcete pro tuto 
změnu najít spolehlivého partnera?



Built on Innovation

KARIÉRA  

Co Vám můžeme nabídnout?

• Přátelské prostředí ve společnosti s 20letou tradicí a 25 zaměstnanci

• Stabilní zaměstnání a fajn kolektiv spolupracovníků

• Práci na HPP s motivujícím platovým ohodnocením, čtvrtletní, pololetní a roční odměny

• Flexibilní pracovní dobu, Free days / Sick days, penzijní a životní připojištění a další příjemné benefity

• Firemní notebook, mobilní telefon s neomezeným voláním a daty

• Vstupní zaškolení od stávajících elektrotechniků

• Kurzy a průběžná školení, podpora vzdělávání a osobnostního růstu

• Pracoviště v Praze 9 s dobrým spojením MHD (autobus na metro, i vlak z centra)

V případě Vašeho zájmu o tuto pracovní pozici nám zašlete Vaše CV na email ladanovakova@irimon.cz. Všechny 

životopisy pečlivě čteme a všem odpovídáme. Těšíme se na Vaše reakce. IRIMON, spol. s r.o.

Adresa pracoviště: Rožmberská 1272, 198 00 Praha 9, ČR

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Výhodou bude, pokud budete splňovat:

• Zkušenosti se závlahovými systémy nebo čerpadly

• Absolvování zkoušky z vyhlášky 50/1978 Sb. 

• Komunikativní znalost anglického nebo německého jazyka

• Řidičský průkaz sk. B

• Nekuřák

• Bydliště v Praze

Elektrotechnik 
Řídicí systémy automatického zavlažování

I
R

I
M

O
N

.
C

Z
 

/
 

H
U

N
T

E
R

-
Z

A
V

L
A

H
Y

.
C

Z
 

/
 

A
R

T
L

I
G

H
T

S
.

C
Z

 
/

 
H

Y
D

R
A

W
I

S
E

.
C

L
O

U
D

 
/

 
S

T
R

A
N

A
 

2
 

/
 

2

Strana: 2 / 2

IRIMON, spol. s r.o. - Všechna práva vyhrazenaNástup: Možný ihned

Jaké znalosti a dovednosti byste měli mít?

• Zkušenosti v oblasti elektrotechniky a elektroniky (nízké napětí)

• Chuť střídat brašnu s nářadím i s počítačem a PC, což platí i opačně

• Uživatelskou znalost kancelářského software MS Office

• Aktivní znalost práce s internetem, případně cloudem

• Dobrá znalost českého jazyka


